Elnatsavgiften bestams av anslutningspunktens belégenhet och spéanning:
INT130 tillédmpas fér anslutning vid 70 - 130 kV i stamstation
INT130T40 tillampas fér anslutning vid 30 - 50 kV vid transformering i tvé steg i

samma stamstation

INL130 tillédmpas fér anslutning till regionlinje vid 70 - 130 kv

INT40 tillédmpas fér anslutning vid 30 - 50 kV i transformatorstation
INL40 tillampas fér anslutning till regionlinje vid 20 - 50 kV

IN130T10 tillampas fér anslutning vid 6 - 20 kV i transformatorstation vid

transformering fran 70 - 130 kv

IN4AOT10 tillampas fér anslutning vid 6 - 20 kV i transformatorstation vid

transformering fran 30 - 50 kV

Abonnemangsavgifter inmatning Regionnét

INT130 INT130T40 INL130 INL40X INT40 IN130T10 INL40 IN40T10
Fast Elnétsavgift 36 24 36 24 36 8,5 24 8,5 tusen kr/ar
Métningsavgift 36 16 36 16 16 8 16 8 tusen kr/ar
ift kund ager f 15 8 15 8 8 4,5 8 4,5 tusen kr/ar
Avstandsb de arseffektavgift* 0 0 0,38 0,38 0,38 0,38 0,76 0,76 kr/(kW*km), ar
Arseffektavgift 12 24 12 12 24 24 24 36 kr/kW, ar
Overinmatningavagift 2 4 2 2 4 4 4 6 kr/kw, vecka
Energiavgifter/-ers&ttningar vid inmatning till normalnét
Nétnyttoniva NE1 NE2 NE3 NE4 NE5 NE6 NE7
Nétpunkt dér inmatningen nyttiggors Station Station Ledning Station Station Ledning Station
Spi.:'mningsnivé&2 130 70-130 70-130 30-50 624 20-50 6-24 kv
Energierséttning/avgift 0,15% 0,30% 0,55% -0,45% -0,45% -0,55% -1,80% %
Minustecken innebdr en erséttning, det vill séga kreditering.
Energiavgifter vid inmatning till produktionsnét* * *
Anslutningsniva PE1 PE2 PE3 PE4 PE5 PE6 PE7
PE3X*
Nétpunkt dér inmatningen nyttiggors Stamstation Station Ledning Station Station Ledning Station
Spénningsniva 130 70-130 70-130 30-50 624 20-50 6-24 kv
Energierséttning/avgift 0,15% 0,30% 0,85% 1,00% 1,00% 1,70% 1,85% %
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Avgifter och erséttningar fér dverliggande nét

Overliggande nét

Dénje
Séderala
Ockelbo
Ljusdal
Repbacken
Horndal
Lindbacka
Borgvik
Timmersdala
Lindome
Lahall
Krokslatt

Gotene
Lidkoping
Tanum
Laforsen
Gronviken
Olingan
Torpberget
Tovasen
Tolvmanstegen

Avgifter/erséttningar Nattyp

Normalnat
Normalndat

Normalnat
Normalnat
Normalnat
Normalnat
Normalnat
Normalnat
Normalnat
Normalnat
Normalnat
Normalnat

Normalnat
Normalnat
Normalnat
Produktionsnét
Produktionsnat
Produktionsnat
Produktionsnat
Produktionsnat
Produktionsnat

Energi
% alt 6re/kWh

2,8%
2,3%
1,7%
3,6%
0,5%
0,2
2,0%
-1,7
-1,7
-1,7
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
5,1%
1,3%
1,8%
2,5%
2,7%
3,5

Effektavgift
kr/kW,ér

11,1
13,7
21,0
16,0
8,7
8,7
9,7
4,6
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
25,6
20,7
22,4
13,9
23,0
19,9

Garanterad Effekt

kr/kW,éar

-45
-45
-46
-44

Minustecken innebdr en erséttning, det vill séga kreditering.

*) Avstandet i den avsténdsberoende effektavgiften &r avstandet mellan inmatningsanléggningen och

n&rmaste dverliggande nét.

**) Nivén fér nyttiggérande &r den férsta nivan dér det finns eft uttag.

***) Med produktionsnét avses ett sammanhéngande regionndtssystem dér inmatningen ér dominerande
jamfért med uttaget. Allt som ej &r produktionsnét &r normalnét. Kontakta Ellevio vid frégor kring denna

tillimpning.

****) Energiavgifter eller ersattningar mot &verliggande nét &r antingen i 6re/kWh i fall dér det &r
Vattenfall eldistribution AB som &r &verliggande nét eller i % av spotpriset per imma i de fall Svenska

kraftngt &r dverliggande nét.

**x**) PE3X géller f6r produktion pé ledning dér det endast finns en transformering till verliggande
n&tniva oavsett spénning pé ledningen.

P& samtliga avgifter tillkommer moms med 25 % och eventuella skatter.
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